
Biomedicínský inženýr/technik 

Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku je moderním pracovištěm, které se zabývá 
především chirurgií hlavy a krku, endoskopickou chirurgií paranazálních dutin a středoušní chirurgií, 
včetně kochleárních implantací. Další důležité oblasti představují chirurgie štítné žlázy, velkých 
slinných žláz, problematika chirurgie hlasu nebo diagnostika a léčba poruch polykání.  

Toto moderní pracoviště hledá do svého týmu nového kolegu/kolegyni na pozici biomedicínský 
inženýr/technik. 

Čemu se u nás budete věnovat? 
• samostatné obsluze zdravotnických přístrojů (audiologie, vestibulologie, sluchová protetika a další) 
• technické asistenci a podpoře výkonů na operačním sále (neuromonitorace hlavových nervů) 
• školení zdravotnického personálů v oblasti přístrojové techniky 
• zajišťování servisu a údržby zdravotnických přístrojů 
• správě přístrojové techniky, spolupráci na výběru a nákupu nových přístrojů 
• úzké spolupráci se zdravotnickým i nezdravotnickým personálem nemocnice 

Co na této pozici využijete? 
• vysokoškolské vzdělání v akreditovaném biomedicínském studijním oboru (biomedicínský 
inženýr/biomedicínský technik) dle zákona č. 96/2004 Sb. 
• uchazeče s praxí vítáme, ale nabízíme příležitost i pro absolventy 
• dobré komunikační dovednosti, schopnost týmové spolupráce 
• zodpovědnost, spolehlivost, flexibilitu 
• znalost anglického jazyka výhodou 
• zdravotní způsobilost a bezúhonnost 

Co Vám můžeme nabídnout? 
• zázemí špičkového zdravotnického zařízení 
• stabilní a motivující platové ohodnocení 
•možnost odborného růstu, podpora dalšího vzdělávání 
• na zotavení budete mít 5 týdnů dovolené a k tomu navíc až 5 dnů osobního volna 
• zvýhodněné stravování a široký výběr jídel přímo v areálu nemocnice 
• osobní konto v on-line cafeterii ve výši 13.200 Kč ročně, které můžete libovolně využít na kulturu, 
zájmové aktivity, zdraví nebo např. další slevu na stravování 
• postaráme se o Vaše potomky v naší vlastní dětské skupině i v jiných školských zařízeních 
• a množství dalších benefitů pro Vás a Vaši rodinu 

Kontakt: personalni@fnhk.cz Naformátováno: Doleva


